2 FILETE A LA TAMPIQUEÑA 78.00  01s 4g       21:30    10-08      03    t05     047
2 FILETE MIGÑON 84.00    
   3 DonPCamp 
                               Subtotal 233.00   BuchMine 
                               Iva   Tax 
                                   TOTAL 233.00
 Doscientos treinta y tres pesos 00/100  
 EFEC MN 300.00
         CAMBIO 67.00
         DLLS USA -22.11

Visite nuestro VideoBar  
          Con la presentación de  
          esta nota no paga cover.  
          Lo esperamos…  

COMANDA COCINA